NEWS RELEASE

 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

株式会社今仙電機製作所

http://www.imasen.co.jp/

平成24年12月11日

各   位

上 場 会 社 名 株式会社 今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号     7266）

問合せ先責任者 取締役   大野 真澄

 (ＴＥＬ          0568-67-1211)

メキシコ現地法人設立に関するお知らせ（追加）

当社は、平成 24 年 6 月 8日付けの「メキシコ現地法人設立に関するお知らせ」において未定としており

ました事項について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

子会社の概要

社    名：IMASEN MEXICO TECHNOLOGY S.A. de C.V.（略称：IM-TECH）(＊)

所 在 地    ：メキシコ合衆国 グアナファト州 イラプアト市 ＣＩＧ工業団地

設立時期：平成24年7月(＊)

操業開始：平成26年1月 ※予定

資 本 金：5百万米国ドル（約4億円）

出資比率：当社 100％

投 資 額：18百万米国ドル（約14億円）

代 表 者：当社取締役 中澤哲則

事業内容：自動車用部品の製造・販売

 工場建設にあたり平成24年11月28日に、建設予定地において起工式を執り行っております。(＊)

   (＊)今回の追記事項

以上